
 

ZARZĄDZENIE Nr 193/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  128 042 090,68 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  119 941 715,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  8 100 375,34 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  140 190 977,63 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  115 509 051,95 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  24 681 925,68 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 193/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

 WYDATKI  ( 0,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 844,44 zł)  

m.in. z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników, dodatkowe wynagrodzenie  oraz 

Fundusz Pracy. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 844,44 zł) 

 z przeznaczeniem na składki z ubezpieczenia społecznego. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-541,46 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+541,46 zł) 

 z przeznaczeniem na odpis zfśs. 

 

Dział 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-42,04 zł) z tytułu 

składek na Funduszu Pracy. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+42,04 zł)  

z przeznaczeniem wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

Dział 926 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Mławie 

 w kwocie (-10 000,00 zł) tytułu zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Mławie  

w kwocie (+10 000,00 zł)  z przeznaczeniem na podatek VAT. 


